parmi les premiers importateurs de
blé au monde, en raison d'une de-
mande locale qui reste importante.

Les principaux fournisseurs de
l'Algérie en blé en 2013 sont prati-
quement la France, le Canada et des
Etats Unis d'Amérique.

106 
morts 

et 1470
blessés 
en une

semaine 

Cent six (106) personnes ont trouvé la mort et 1470
autres ont été blessées dans 795 accidents de la circulation
durant la période du 13 au 19 août courant, a indiqué
un communiqué du commandement de la Gendarmerie
nationale. Le nombre d'accidents a augmenté par
rapport au mois précédent (+23 accidents) au moment